el precitado cuerpo lagunar, señalando como nuevo valor de liquidación $ 517.814, valor pagado en su integridad.

• El día 9 de agosto de 2023, se allegó por parte de la Corporación Ambiental, Factura de venta electrónica No. TRET-635 del
2023 por valor de ochocientos cuarenta y un millones ochocientos treinta y ocho mil doscientos diecisiete pesos ($
841.838.217), factura que no es congruente con lo que se comunicó por la C.R.A. mediante el oficio 3814 del 12 de julio de
2023, ni en la liquidación, aplicación de factores.

• Aguas de Malambo interpone Recurso de Reposición contra Factura electrónica de venta TRET—635 del 9 de agosto de

[...]

incongruente el Resuelve, por lo que se ordenó :

“Ratificar el valor de la factura TRET 635, expedida a la empresa Aguas de Malambo S.A. E.S.P. Expedir Factura rectificativa, 
a cargo de la empresa AGUAS DE MALAMBO S.A. E.S.P, NIT 900.409.332-2, por valor de ochocientos cuarenta y un millones 
ochocientos treinta y ocho mil doscientos diecisiete pesos ($841.838.217). …”

• Ordena expedir factura rectificativa en la que se indique que la ubicación geográfica de los vertimientos realizados por la
empresa AGUAS DE MALAMBO S.A. E.S.P, corresponden a la Subcuenca Ciénaga de Malambo, indicar la aceptación de la
autodeclaración presentada por la empresa AGUAS DE MALAMBO S.A.